
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  
 

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PAIME (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2019-00044 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: LUIS ARNOLDO VELASQUEZ MARTINEZ 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) LUIS ARNOLDO VELASQUEZ MARTINEZ, en virtud de lo 

establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$ 431.055

$ 40.334

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

574 24-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 8 $ 2.386

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 8.933

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 9.222

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 9.239

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 8.941

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 9.145

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 8.821

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 9.064

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 9.004

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 8.539

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 9.081

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 8.680

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 8.754

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 8.442

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 8.724

0685 1-ago-20 25-ago-20 18,29 27,44 2,0408 25 $ 7.094

$ 431.055

$ 40.334

$ 134.070

$ 605.459

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100002114

OBLIGACION N° 725031520074327 PAGARE N° 031526100002114

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 23 DE MAYO DE 2018 AL 23 DE MAYO DE 2019

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  
 

 

$ 9.925.357

$ 1.487.776

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1521 4-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 27 $ 186.741

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 213.523

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 211.164

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 195.515

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 213.229

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 205.875

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 212.934

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 205.685

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 212.344

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 212.737

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 205.875

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 210.573

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 203.113

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 208.700

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 207.318

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 196.619

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 209.095

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 199.865

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 201.568

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 194.391

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 200.871

0685 1-ago-20 25-ago-20 18,29 27,44 2,0408 25 $ 163.356

$ 9.925.357

$ 1.487.776

$ 4.471.092

$ 15.884.225

$ 16.489.684

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100003278

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 3 DE MAYO DE 2018 AL 3 DE NOVIEMBRE DE 2018

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

OBLIGACION N° 725031520089955 PAGARE N° 031526100003278

CAPITAL 


